Starogród

ziemia orentowa

[785]

Czer. /

Starogroth

(r. 1408)

św. Powyrzech de St. (św. Alb.² ze Szrenicza)

Lub. Czer. nr. 82

481

Paw. Czersk/Latowice

Starograd

([1414-1425], c.1456)

Stephanus de Nyebtzerani subindex

Czimensis 2 hereditates Rudno nomi-
natas in distr. Czimensi, Czeplar,
advocato de S., vendidit.

M. k. 3, 49^v

S. Regalis

Pav. Crusk

Lathowiz

Sanogrod

(483)

no^o de Obon cart. l. 95.

dux dedit totam villam
Stodzewye dictam in hereditate
S. in distr. Ciruēn. prope Latho-
wiz cum utraque parte rippe
fluvii Swider; in eodem fluvio
moleūdina et aegeres construs-
enda; utraque in sibi in eadem hereditate

AK 5, 207^v...

Crus / Latonia

Starogrod

(1497)

Conradus dux Mazovie:

principi Anne consorte nostre et filie magnifici Nicolai
Radymyłowicz palatini Vlnensis et cancellarii Magni
Ducatus Lithuanie ratione dotis et donationis nuptiarum
inscriberemus et assignaremus, videlicet in castro [Liw] et
civitate utraque Antiqua [Liw] et Nova [Liw] et toto
districtu diuensi cum villis; nec non oppida:
Lathowicz cum villariis ad dictum oppidum spectantibus
videlicet Gnewanyc, Strachowzin, Jalinyc, Iwowe, Rusnili,
Tramboschowbor, S., Chsini, Ossieuzk cum fortalicio
et Ganwolin opidum cum villariis - cum omni
iure nostro ducali, proprietate et dominio dotalicia-
mus, inscribimus etc.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr. CCLXV (M.K. 5, k. 216)

Paw Czerk / Latovic

Sthanoqrod (S. seu Trambicbor) (1525)

dux douavit nippam fl. Swider
decurrentem inter bona ^{duca} S. seu Tram-
bicbor et bona Syecera seu Zobit-
nowo seu Fl^{Franci} Paris cap. cernem.
ipm Floriano

mk II, 10

Starogrod.

Paw. Cressk/Latowicz
(1525)

in hereditate ^{4- dieasi} ducol^{est} in terra cemeusi
ville nova collocata Pnsuni inter borras.
oyronow^Eke et Starogrodica iuxta
campus ville Lukowjees

MM, 83

Paw. Crevsk/Latowicz

Starogrod (1525)

ubi nunc residet domus Rudmicka

dux dedit 4 mans. in nemore ^{et hereditate}

et piscinam in H. Pyasecrucis ^{era} ubi ^{intra que ripa}
prius erat ~~minera~~ ducalis, in terra

^{ceruosi} ducis prope Latowicz ^v sub Nicolaus
Drosdowskij factori Garvolinensi

ius culm. per 4 gr. mor. com.

M.H. 935

Parr. Czersk / Latowicz

Starogrod

(1526)

sive et merice cum praxi et agris nois
per castropatid

Anno dux 2 mausotiu S. iuxta moleuol.

ducale an-
triquum dictum Starogrodzkie in torrente Pyas-

secznicza cum proto Kothkowska
infer prefata praxi nova incedente, quod utitur bellant de s. subditis
estaque circa H. Swider in terre ceruen.

parte fluvii
Pyasenicze
fonde
Dorothee rel. Joh. Sroule et ~~ipsum~~
mineratoris et moleuolineris de

moleuol⁵ et ipsius nepotibus vredit

per pro. di. Joannem Sroula mineratorem dualem

et Lt. 145 v

videl. no. Joan. Stan. Steph. tunc
Dorothe. Rel. di. n. Alb. Szymko.

vixit hereditis de ~~...~~ Sroule, /

exceptis antiquis agris et iugere praetorum
et aera ad dictum molend. infra eas ipsius
molendini spectantibus, qui in hanc men-
suram non computabuntur

Paw. Cieszk/Satowicz

Stanoznod

(1526)

du. tms. Nic^o Drosdowski donat 3 mansos silve
sen melice dicte cropiga circa fl. Jaglna
~~nemus S. circa H. Jaglna et~~

~~penes silvanu Lopiga~~

penes 7 mansos in nemore et hereditate J-censi
sibi Nic^o prius per commissarium ducen. donato

M 41. 133

Paw. Czerski / Latowicz
(1526)

Starogrod

Anna dux 4 mans^o ^{Silve} muncipate Colonka
ni hered. ^{stote} Starogrod circa compum
Starogrodeuse et pene fl. Szwyder
in terra cerneu nob. Joh. Zaknewky
det cum utraque ripa fl. tur.
gayator in Ossyelsko
et uxori Dorothee de du-
catu ditwone
cum piscina antiqua, quam quon-
dam advocati de S. tenuerunt
contentando eos pro 1 1/2 manso in Ossyels-
ko quem habuerunt ab Anna genitrice
et jansio fratre ad vitam
qui debet ~~pro~~ custodire et providere remora in Ossyelsko

ul 4, 149v

Starogrod

Paw. Cierski / Latowicz
(1526)

honesta Dorothea, uxor Joannis Bronlyer mainis-
toris, cum pueris et nepotibus, tenet molendi-
num & hereditate s.

produxit litteras Catherine ducisse
quibus se prestat contra ab exemptione

M.K. 41, 132-

de co. to. za. Latowicz 2 2.

uogyn swietins Swiderski (1565), Swidestungna

czes

Starogród

(B.r.; r.1603)

(wg. wizyt. Gostkiewicza)

-- dla rektora szkoły w Latowierzu była
niegdyś dziesięcina # szopowa we wsi St.

Łukasz. Opis Kośc. s. 168